
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД ХАСАВЮРТ»
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

« А/ » 2022 г.
ПРИКАЗ

№  f f - f

Об утверждении итогов муниципального этапа конкурса 
«Учитель года Республики Дагестан - 2023»

В соответствии с приказом Управления образования Администрации ГО 
«город Хасавюрт» № 151 от 21.11.2023г. «О проведении муниципального 
этапа республиканского конкурса «Учитель года Республики Дагестан - 2024 
года», а также на основании протоколов жюри муниципального этапа

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые результаты муниципального этапа 

республиканского конкурса «Учитель года Республики Дагестан 2024 года» 
(далее -  Конкурс) (приложение 1 -  итоговый протокол).

2. Информационно - методическому центру У О:
2.1. Организовать награждение победителей и призеров на 

торжественном закрытии Конкурса 14.12.23 г. в 10.00 ч. в МКОУ «Гимназия 
им. М.Горького».

2.2. Подготовить фото- и видеоматериалы всех этапов Конкурса для 
размещения на сайте УО.

2.3. Подготовить и направить материалы победителя Конкурса в 
оргкомитет республиканского этапа конкурса «Учитель года Республики 
Дагестан - 2024» не позднее 27.12.23г.

2.4. Настоящий приказ довести до сведения руководителей 
образовательных организаций и разместить на официальном сайте У О в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С.В.Трещев



Приложение 1 
к приказу Управления образовании 
№ / f f  от А/ 2023 г.

Итоговый протокол
муниципального этапа конкурса педагогического мастерства 

«Учитель года Республики Дагестан -  2024»

№ Ф И О О О З а я в л е н н ы й
п р е д м е т

I т у р II т у р И т о г о в ы й
б а л л

М е с т о

1 Ш а м и л о в а  Э м и л я  
И б а д у л а е в н а

М К О У
« Г и м н а з и я  им. 
М . Г о р ь к о г о »

А н г л и й с к и й  я зы к 63 177 2 4 0

2 А б у к о в а  В а з и п а т  
З а й н у д и н о в н а

М К О У  « с о т  
№ 2 »

Л и т е р а т у р а 96 130 2 2 6

3 Г у с е й н о в а  С а п и я т  
Н а с р у л а е в н а

МКОУ « с о ш
№  3»

Н ач .  к л а с с ы  
М а т е м а т и к а

92 173 265 П о б е д и т е л ь  в 
н о м и н а ц и и  

« П е д а г о г и ч е с к и й  
д е б ю т »

4 М а х м у д о в а  А с и я т  
А р с л а н б е к о в н а

М К О У  « с о ш  
№  4 »

Л и т е р а т у р а 164 198 362 1

5 Г  а й д а р о в а  З а и д а  
Б и й с у л т а н о в н а

МКОУ « с о ш  
№ 7»

Н а ч .к л а с с ы  
О к р у ж а ю щ и й  м и р

163 195 3 5 8 II

6 К а и р б е к о в а  С а и д а  
Х у н к е р о в н а

М К О У  « с о ш  
№  8»

И с т о р и я 118 159 2 7 7

7 С а й д у л а е в а  А м и н а  
Г а р у н о в н а

М К О У  « с о ш
№  9»

М а т е м а т и к а 132 146 278 П о б е д и т е л ь  в 
н о м и н а ц и и  
« У ч и т е л ь  - 

п р о ф е с с и о н а л »
8 К а д и е в а  Ю л д у з  

М а х м у д о в н а
М К О У  « с о ш  

№  10»
Н ач .  к л ассы  

Л и т е р ,  ч т е н и е
95 176 271

9 Г у с и е в а  Д ж а х б а т  
А д и л м у р а т о в н а

М К О У  « с о ш  
№  11»

Н а ч .  к л а с с ы  
О к р у ж а ю щ и й  м и р

142 191 333 II

10 М а г о м е д о в а  Ю л д у з  
А р с л а н о в н а

МКОУ « с о ш  
№ 12»

М а т е м а т и к а 71 - 71

11 Н у р у д и н о в а  А м и н а  
М у с а е в н а

М К О У
« Г и м н а з и я  №  3»

Н ач .  к л ассы 130 172 302 III

12 Х а д и с о в а  Д ж е н н е т  
Р а м з и н о в н а

М К О У  « С О Ш  
№  14»

М а т е м а т и к а
А л г е б р а

133 189 322 III

13 Г е н ж а е в а  М а к к а  
И б р а г и м о в н а

МКОУ « с о ш  
№ 15»

А н г л и й с к и й  я зы к 90 148 2 3 8

14 Б а т а е в а  А м и н а т  
И з р а и л о в н а

М К О У  « С О Ш  
№  16»

О б щ е с т в о з н а н и е 104 134 2 3 8 П о б е д и т е л ь  в 
н о м и н а ц и и  

« З р и т е л ь с к и е  
с и м п а т и и »

15 Л а т и п о в а  М а к к а  
А б д у л н а с и р о в н а

М К О У
« Г и м н а з и я  №  2»

Н ач. к л ассы  
О к р у ж а ю щ и й  м и р

73 157 2 3 0

16 Х а й б у л а е в а
Н а б с и я т
М а г о м е д х а б и б о в н а

М К О У  « С О Ш  
№  19»

Н ач .  к л а с с ы  
М а т е м а т и к а

89 143 232

17 М и с и р п а ш а е в а
М а р х е т
В а х м у р а д о в н а

М К О У  « Х М Л » Л и т е р а т у р а 145 161 306 ш

Председатель жюри Л
Дата проведения II тура


